



Sigma tecknar partneravtal med Lawson

– Gemensam satsning ger största möjliga värde för kunderna

Sigma AB har tecknat partneravtal med Lawson Software (Nasdaq: LWSN). Avtalet är ett led i Lawson partnerstrategi och målsättning att bredda utbudet av kvalificerade resurser som arbetar med Lawsons produkter och tjänster. Avtalet gäller den nordiska marknaden och gör Sigma till så kallad Direct Service Partner. Det innebär att Sigma kommer att arbeta direkt och nära Lawsons kunder och tillgodose deras behov av branschspecifika lösningar för effektiva affärsprocesser.

Sigma är redan idag Lawsonpartner och det nya avtalet innebär ett fördjupat samarbete.

Travis White, VD på Lawson Sverige, är mycket nöjd med avtalet:

Lawsons certifierade partners är vår förlängda arm på marknaden och vi är selektiva när vi väljer våra partners. Vi måste känna att vi har en samsyn kring grundläggande filosofier och värderingar. Avtalet med Sigma förbättrar våra möjligheter att hjälpa våra gemensamma kunder att skapa ett större värde av de investeringar de gjort i Lawson M3. Sigmas kunskap om M3 kombinerat med deras verksamhetskunnande är en förutsättning för lyckade projekt.

Anders Thern, Sigma, säger:

"Nu tar vi nästa steg i ett fördjupat och nära samarbete med Lawson där vi sedan tidigare är återförsäljare. Vi känner att vi har Lawsons fulla förtroende som fullservicepartner för den skandinaviska marknaden till stor fördel för våra befintliga och nya kunder. En glädjande nyhet är att Sigma nyligen tecknat avtal om ett stort uppgraderingsprojekt som vi nu bemannar med konsulter tillsammans med Lawson, och därmed kan erbjuda den för kunden bästa kompetensen för projektet."

Om Lawson Software

Lawson Software levererar affärssystemslösningar och tjänster och har 4 500 kunder. Lawson hjälper kunderna att effektivisera sina processer och minska kostnader och därmed nå bättre lönsamhet. Lawson har kontor runt om i hela världen, huvudkontoret finns i St Paul Minnesota. Besök Lawson på webben: www.lawson.com

För ytterligare information, kontakta:

Charlotte Darth, Lawson, Marketing Director Northern Europe +46 733 275757
charlotte.darth@se.lawson.com

Anders Thern, VD Sigma for M AB, +46 703 791406
anders.thern@sigma.se

Sigma är en ledande leverantör av lösningar inom IT, Management och Informationslogistik. Vi levererar på en internationell marknad och fokuserar på funktionella åtaganden. Sigma är noterat på Stockholmsbörsen och har cirka 1300 medarbetare i Sverige, Danmark, Finland, Tyskland, Ungern, Storbritannien, Kina, Indien och Ukraina. www.sigma.se